t1 f
'.tI

*)

ÉSFÀDq}BlFBAHIA
§ffiffiHf,H*Bdflühaw,,
Gühtrôer8#oODFdctíúQiO6m3e2ts0 t ztzE

CNPJ 13.922.554/0001-98 Telefax: (0xx75) 33392150 12128

ío ATA DA REUNTÃo oA coMtssÃo plnn atÁltse DA DocUMENTAçÃo Do EDITAL DE
CREDENCIAMENTO NO OO4/2025.

OBJETO: CREDENCIAMENTO OE PESSOAS FISICAS E JURIDICAS PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇoS DE LAVAGEM, BORRACHARIA, FUNILÁRIA E PINTURA PARA MANUTENÇÃO
DE vEÍcuLos E MÁourNAS PERTENCENTES A FRorA Do MUNtctPlo DE souro
SOARES/BA,

Aos dezenove dias do mês de Merço do ano de 2025, às 09h00horas, reuniu-se na Prefeitura Municipal de
Souto Soares, o agente de ContrataÉo e Membros da EquiPe de Apoio, para apreciaÉo da documentaÉo
relativa ao credenciamento das empresas interessadas em participar do Processo Licitatório N" 045/2025 na

modalidade de Credenciamento de licitaÉo, em conformidade com o que determina a Lei Federal
14.133t2021 e Decreto Municipal n' 05212025. Abertos os trabalhos a Agente de ContrataÉo e a Comissão
de Contratação constataram a entrega de documentaÇáo conforme edital as empresas:

Em conformidade aos itens constantes no Edital de Crêdenciamenlo 00412025, a Comissâo procedeu a

avaliaÉo das documentações na presente data. Em sequência, as documentações foram conferidas pela

Comissáo, comprovando a autenticidade das mesmas.

Também foi realizado a verific€Çáo de existência de sanÉo que impede a participaÉo no credenciamento e

constatou-se que as empresas interessadas não possuem nenhuma sanÉo até o presente momento.

A Comissâo averiguou que quanto as documentaÇôes das empresas interessadas, apresentou todos os

documentos de habilitaÉo solicitados conÍorme Edital. Sendo assim, as empresas inteÍessadas estáo

APTAS ao Credenciamento n' 00412025.

Em conformidade com Edital de Credenciamenlo no 00412025 a referida Ata será encaminhado a Autoridade

Competente, para que sejam declaradas credenciado ou não credenciado.

Nada mais havendo a tratar Íoi lavrada a píesente Ata.

lúateus o dos Anjosa

L[Ç,§***"Maria de Fátima e Souza

59948515 ALEX SOUZA DE OLIVEIRA CNPJ sob o no 59.948.515/0001 €0, com sede a Avenida Helena
Sampaio, Centro, Souto Soares/BA, CEP: 46.990-000; lote 02 no valor de RS 1 30.410,00 (cento e trinta e mil,
quatrocentos e dez reais) e lote 03 no valor de 59.864,00 (cinquenta e nove mil, oitocentos e sessenta e
quatro reais). Total Geral R$ 190.274,0 0 (cento e noventa mil, duzentos e setenta e quatro reais)

CARLOS EDUARDO NASCIMENTO LOPES, CNPJ sob o n" 37.696.647/0001-00, com sede a Rua Jove
Mendes, no 124, Distrito de Segredo, Souto Soares/BA, CEP: 46.990-000; lote 04 no valor de R$ 56 000,00

lino

cl uenta e seis mil
LA S MARIA DE ANORADE BRAGA. pessoa jurídica de direito privado, com sede na Avenida
Helena Sampaio, n'310, Centro, nêsta Cidade, inscrita no CNPJ/MF sob no. 42.781 .854/0001-00;
lote 01 no valor de R$ 480.529 00 uatrocentos e oitenta mil, uinhentos e vinte e nove reais

DUILIO DOS ANJOS EVANGELISTA, pessoa jurídica de direito privado, com sede no Povoado de
Campo Alegre, neste Municlpio, inscrita no CNPJ/MF sob no. 42.948.28710001-26, lote 01 no valor de
R$ 480.529,00 uatrocentos e oitenta mil, uinhentos e vinte e nove reais

Mêmbro

Agente de Contrataçâo

José Fáb l
bro